Dear Teachers,

- \* We welcome Ms. Pallavi M.N to St. Norbert School Family.
- \* She is our new craft teacher.

Thank you

Sr. Sumi Principal Thank you



Ref/ 132/2021-22 ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ, 01/01/2022

ಈಗಾಗಲೇ ತಮಗೆ ಪೋಷಕರ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವುದು ಸರಿಯಷ್ಟೇ. ಆದಾಗ್ಯೂ ಸಾಕಷ್ಟು ಪೋಷಕರು ತಮ್ಮ ಮಗುವಿನ ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಕ ಹಾಗೂ ವಾಹನ ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ಭರಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆದಕಾರಣ, ಪೋಷಕರ ಸಭೆಯ ಒಳಗೆ ತಾವು 2ನೇ ಕಂತಿನ ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ನವೆಂಬರ್ ತಿಂಗಳವರೆಗೆ ವಾಹನ ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸಿ ಎಂದು ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದೇವೆ. ನಮ್ಮ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಹೆಜ್ಜೆಯಲ್ಲೂ ಜೊತೆಯಿರುವ ತಾವು ನಮ್ಮೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸುತ್ತೀರಿ ಎಂಬ ಆಶಯ ನಮ್ಮಲ್ಲಿ ಇದೆ.

ವಂದನೆಗಳು.

Sr. Sumi Principal Thank you



Ref/ 133/2021-22

03/01/2022

Dear Teachers,

1 to 4 class teachers are requested to meet the Principal at 3.45 pm in the office.

Thank you

Sr. Sumi



Ref/ 134/2021-22 Dear Teachers,

05/01/2022

All the teachers and students are requested to wear the mask. It is mandatory and compulsory.

Thank you



Ref/ 135/2021-22 Dear Teachers, 05/01/2022

Kindly forward the above PA-3 Time table and Preparatory Exam time table to your respective class groups.

Thank you



Ref/ 136/2021-22 Dear Teachers,

05/01/2022

Due to weekend curfew, L.K.G to 10 grade students will have online classes on 8 January, 2022. Kindly follow the Saturday's time table.

Thank you



Ref/ 137/2021-22

06/01/2022

Dear Teachers,

- \*Kindly follow the covid-19 guidelines.
- \*All the teachers and students are requested to wear the mask. It is compulsory.
- \* All are requested to bring warm water and sanitizer.



Ref/ 138/2021-22 Dear Teachers, 07/01/2022

1 to 6 grade language (Hindi, Kannada and English) teachers are requested gather in the Manager's office at 3. 30 pm . Kindly be present for the meeting.

Thank you



Ref/ 139/2021-22 ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ, 07/01/2022

ಯಾರೆಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ವಾಹನ ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಕ (2 ನೇ ಕಂತನ್ನೂ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಬಾಕಿ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 20-1-2022ರ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕು ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

ವಂದನೆಗಳು.



Ref/ 140/2021-22 Dear Teachers, 08/01/2022

All the teachers are requested to gather in the library at 11:00 am .



Ref/ 141/2021-22 Dear Teachers, 10/01/2022

All the teachers are requested to assemble at 11.05 am in the library to bid farewell to Sridevi ma'am.



Ref/ 142/2021-22 ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ, 11/01/2022

ಶಾಲಾ ಕಂತು ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ಬಸ್ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಾಧ್ಯವಾದಷ್ಟು ಬೇಗನೇ ಪಾವತಿಸಬೇಕೆಂದು ಎಲ್ಲಾ ಪೋಷಕರಲ್ಲಿ ನನ್ನ ವಿನಂತಿ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು



Ref/ 143/2021-22

11/01/2022

Dear Teachers,

It's unfortunate to see that some of the Teachers have not submitted their question papers. Kindly submit it tomorrow on or before 01:30 pm, otherwise you will receive memo.



Ref/ 144/2021-22 Kindly note, 11/01/2022

Below mentioned teachers are requested to submit C.L application forms to the office before 3.30.pm

- 1. Ms. Rajeshwari
- 2. Mr. Rajani
- 3. Ms. Lalitha
- 4. Mr. Keerthi
- 5. Mr. Mallinath
- 6. Ms. Shanthala
- 7. Ms. Lathashree
- 8. Ms. Jomisha
- 9. Ms. Pallavi M.N
- 10. Ms. Asha
- 11. Ms. Revathi
- 12. Ms. Ruby



Ref/ 145/2021-22 Dear Teachers, 12/01/2022

- \* 1 to 10 grade students will have offline classes tomorrow (22/01/2022).
- \*Government of karnataka has cancelled the weekend curfew.

Thank you



Ref/ 146/2021-22

13/01/2022

ಆತ್ಮಿಯ ಪೋಷಕರೇ,

ಶಾಲಾ ಕಂತು ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ಬಸ್ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಾಧ್ಯವಾದಷ್ಟು ಬೇಗನೇ ಪಾವತಿಸಬೇಕೆಂದು ಎಲ್ಲಾ ಪೋಷಕರಲ್ಲಿ ನನ್ನ ವಿನಂತಿ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು



Ref/ 147/2021-22

13/01/2022

Dear Teachers,

1 to 10 grade students will have offline classes up to 1.30 pm ( 22 January, 2022) College students will have up to 4.00pm.



Ref/ 148/2021-22

13/01/2022

Dear Teachers,

Below mentioned teachers are requested to meet the Principal at. 1: 30 pm in the office.

- 1. Mr. Amruth
- 2. Ms. Harshitha
- 3. Mr. Pavan



Ref/ 149/2021-22 ಆತ್ಮಿಯ ಪೋಷಕರೇ, 16/01/2022

ಶಾಲಾ ಕಂತು ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ಬಸ್ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಾಧ್ಯವಾದಷ್ಟು ಬೇಗನೇ ಪಾವತಿಸಬೇಕೆಂದು ಎಲ್ಲಾ ಪೋಷಕರಲ್ಲಿ ನನ್ನ ವಿನಂತಿ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು

PRINCIPAL
St. Norbert School
Chowhall, P.R. 80, 96,
Kollegah Man Rond,
T. Narasigura.

Ref/ 150/2021-22 Dear Teachers, 17/01/2022

Kindly note:

- \* We will have the Republic Day Celebration on 26 January, 2022 at 8:30 am in the school premises.
- \* All the teachers are requested to be present at 8:00 am. Attendance is compulsory for all the teachers.
- \* There will be a hoisting of the National flag at 8:30 am.
- \* According to the guidelines of the Government, the students are requested to remain at home on the Republic Day.
- \* Dress code is compulsory for all the teachers (tri-colour or purple colour sarees for Female Teachers) and any formal dress for Male Teachers.

Thank you

PRINCIPAL
St. Norbert School
Chronistill PA No. 96,
Redignal Man Red,
1, Narishum

Ref/ 151/2021-22

18/01/2022

Dear Teachers,

On 26 January 2022, transportation facility will be made available from T- Narasipura at 8: 00 am.

Thank you

PRINCIPAL
St. Norbert School
Closhall, Plantin, Red, K.
Koll, T. Marshon.

Ref/ 152/2021-22

25/01/2022

Dear Teachers,

On the occasion of Republic Day, students will have holiday on 26 January, 2022.I wish you all a happy Republic Day.

Dr. Jum

Ref/ 153/2021-22 26/01/2022

Dear Teachers,

There is a Stress Management webinar on 28 January, 2022 from 02:00 pm - 03:30 pm by Dr. V.G . Praveen.

- \* 4 to 10 grade Class Teachers are requested to bring their students down in the school's inner courtyard at 01:45 pm.
- \* Kindly follow the school discipline and decorum of the campus.

Thank you



Ref/ 154/2021-22 Dear Teachers, 27/01/2022

This is to bring to your kind notice that Fr. Jose has called for a staff meeting on 29 January, 2022 from 02:15 pm - 04:00 pm in the pinnacle room.

- \* All the teachers are requested to bring lunch on 29 January, 2022.
- \* It is compulsory for all the teachers to attend the meeting.

Thank you



Ref/ 155/2021-22 Kindly note , 28/01/2022

Below mentioned teachers are requested to submit their question papers of grades 9 and 10 to the office.

- 1. Kannada (Rajini)
- 2. Maths (Amruth)
- 3. Science (Lokesh, Harshitha & Poovamma)
- 4. IT (Shanthala)



## Kindly note

- \* Teachers are requested to be on time to their own respective classes immediately after the break.
- \* 1 to 7 grade teachers are requested to complete their PA- 4 portions within 23rd of this month.
- \* PA-4 will be conducted from 23 February, 2022 for the grades 1-7
- \* 8 and 9 grade Term-2 examination will be conducted from the first week of March.

Thank you



Ref/ 157/2021-22 Dear Teachers, 03/02/2022

Kindly note,

All the subject Teachers are requested to submit PA-3 (grades 1-7) and PA-4 (grade 8) marks with an answer sheets of the students on or before February 7th to the respective class Teachers.

Thank You



Ref/ 158/2021-22

03/02/2022

Dear Teachers,

Kindly forward the above PA-4 time table to your respective class groups.



Ref/ 159/2021-22 04/02/2022

Dear Teachers,

- \* There is a NEP workshop on 5 February, 2022 from 02:00 pm to 04:00 pm
- \* All the Teachers are requested to bring lunch on 5 February, 2022
- \* It is compulsory for all the Teachers to attend the workshop on 5 February, 2022
- \* Resource person is Ms. Felicia and team.
- \* Methodology: presentation, discussion, demonstration, practice, activities and games.

Thank you



Ref/ 160/2021-22

08/02/2022

ಆತ್ಮೀಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳೆ,

ನಿಮಗೆ ಈಗಾಗಲೆ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ದಿನಾಂಕ :21-03-2022ರಿಂದ ತರಗತಿಗಳು ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತಿದ್ದು , ಮೊದಲು 9ನೇ ತರಗತಿಗೆ ದಾಖಲಾಗಿ , ನಂತರ ನಿಮಗೆ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ದಿನಾಂಕ: 19-03-2022 ರಿಂದ 23-03-2022 ರ ವರೆಗೆ ಪಠ್ಯಪುಸ್ತಕಗಳು ಲಭ್ಯವಿದ್ದು,ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂತೆ ಪಠ್ಯಪುಸ್ತಕ ಗಳನ್ನು ಶಾಲಾ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ತಿಳಿಸಲು ಇಚ್ಚಿಸುತ್ತೇವೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು

ಸಿಸ್ಟರ್. ಸುಮಿ

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

Ref/ 161/2021-22 06/03/2022

ಆತ್ಮಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳೇ,

ದಿನಾಂಕ: 21-03-2022, ಇಂದಿನಿಂದ 2022-23 ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿದ್ದು ಹಾಜರಾಗಿರುವ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಸ್ವಾಗತ ಕೋರುತ್ತಿದ್ದೇವೆ, ಹಾಜರಾತಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿದ್ದರು ಸಹ ಹಲವು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಇಂದು ಶಾಲೆಗೆ ಗೈರು ಹಾಜರಾಗಿರುವುದಕ್ಕೆ ವಿಷಾದ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುತ್ತೇವೆ, ಆದ್ದರಿಂದ ನಾಳೆಯಿಂದ ತರಗತಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹಾಜರಾಗಬೇಕೆಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

- \* ನಾಳಿನ ದಿನಾಂಕ: 22-03-2022 ರ ಓರಿಯಂಟೆಶನ್ ಕಾರ್ಯಗಾರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹಾಜರಾಗಲು ತಿಳಿಯಬಯಸುತ್ತೇವೆ.
- \* ಪಠ್ಯಪುಸ್ತಕಗಳ ವಿತರಣೆ ಇದೆ ತಿಂಗಳ 31-03-22 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ . ಆದ್ದರಿಂದ ಪೋಷಕರು ಶಾಲಾಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿ ನಂತರ ಪಠ್ಯ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು

Ref/ 162/2021-22 09/03/2022 Dear Teachers, Good evening! The following information's are to your attention. 1. A new mail ID has been created. (Specifically meant for examination purpose) 2. Email ID snstnpcoe@gmail.com (St. Norbert school T. Narasipura controller of examination) 3. Every teacher shall send their question paper to the above mentioned email ID only. 4. Every teacher shall send only a PDF copy to the mail ID. 5. Every teacher shall adhere to the format sent earlier. (Font, font size and alignment should be taken care of) 6. The question paper will be rejected, if it doesn't carry the above mentioned standard. **Thanks** Ref/ 163/2021-22 10/03/2022 Dear Teachers, 1. A word of appreciation to coordinators, class teachers, teaching and non -teaching staff members for your dedicated service and hard work for the growth of our institution and for the students. 2. It was an amazing opportunity to meet all the parents and students to explain, explore, interact and share about their child's growth in learning. 3. You are the spark, the inspiration, the guide, the candle to all the students. 4. Thank you dear teachers for sparing your precious time with the parents and students. It was good. Thank you Sr. Sumi

Principal

Ref/ 164/2021-22 10/03/2022

ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ,

ನಾಳೆ ಅಂದರೆ ಶನಿವಾರ, ಶಿಕ್ಷಕರ ಹಾಗೂ ಪೋಷಕರ ಸಭೆ ಕರೆಯಲಾಗಿದ್ದು (PTM) ತಾವುಗಳು ತಮ್ಮ- ತಮ್ಮ ಮಗುವಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಪ್ರಗತಿಯನ್ನು ತಿಳಿಯಲು ಹಾಗೂ ಇದೇ ಸಂಧರ್ಭದಲ್ಲಿ Term 2 ಪರೀಕ್ಷೆ Hall ticket ಪಡೆಯಲು ಪೋಷಕರು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ತಮ್ಮ- ತಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳೊಂದಿಗೆ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕೆಂದು ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ಸಮಯ: 9.30 am - 3.30pm.

ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಕ ಹಾಗೂ ವಾಹನ ಶುಲ್ಕ ಬಾಕಿ ಇರುವವರು ಇದೇ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು.

Ref/ 165/2021-22 11/03/2022

ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ,

ಇತ್ತೀಚೆಗಷ್ಟೇ PA - 4 ಪರೀಕ್ಷೆ ನಡೆಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ಮಗುವಿನ ಪ್ರಗತಿಯನ್ನು ತಿಳಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಪೋಷಕರ ಸಭೆಯನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು. ತಾವು ತಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳ ಜೊತೆಗೆ ಸರಿಯಾದ ಸಮಯಕ್ಕೆ ಬಂದು ತರಗತಿ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಭೇಟಿ ಮಾಡಿ ನಿಮ್ಮ ಮಗುವಿನ ಪ್ರಗತಿಯನ್ನು ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳಿ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.(ಆದಿನದಂದು 1 ರಿಂದ 7 ನೇ ತರಗತಿ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಶಾಲೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ)

ಸಭೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ:

1 ರಿಂದ 7 ನೇ ತರಗತಿಯ ವರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 12-03-2022 ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 9:30 ರಿಂದ 3:30 ರ ವರೆಗೆ.

ವಂದನೆಗಳು.

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

Ref/ 166/2021-22 13/03/2022

ಪ್ರಿಯ ಪೋಷಕರೇ,

ಈ ತಿಂಗಳ 24 ನೇ ತಾರೀಖಿನಿಂದ 1 ರಿಂದ 7ನೇ ತರಗತಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಪರೀಕ್ಟೆಯು ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಲಿದೆ.

ತತ್ಸಂಬಂಧವಾಗಿ, 10ನೇ ತಾರೀಖಿನಿಂದ 20 ರ ವರೆಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಪ್ರವೇಶಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು

24 ನೇ ತಾರೀಖಿನೊಳಗಾಗಿ ಪ್ರವೇಶಪತ್ರವನ್ನು ತರಗತಿ ಶಿಕ್ಷಕರಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರವೇಶಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಮೊದಲು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ವಾಹನ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದೊಳಗಾಗಿ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು,

Ref 166/2022-23 14/03/2022

ಪ್ರೀತಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳೇ,

2021-22ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷವು ಕೊನೆಯ ಹಂತದಲ್ಲಿರುವುದರಿಂದ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅಂಶಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲು ಇಚ್ಛಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

- 1) ಮಾರ್ಚ್ 8 ರಂದು ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:15ಕ್ಕೆ, 10 ನೇ ತರಗತಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಕರು ಭಾವಚಿತ್ರ ತೆಗೆಸುವ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಇರುವುದರಿಂದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಶಾಲಾ ಸಮವಸ್ತ್ರ ಧರಿಸಿ ಬರಲು ತಿಳಿಸಿದೆ.
- 2) ಮಾರ್ಚ್ 11 ರಿಂದ ಮಾರ್ಚ್ 20 ರ ವರೆಗೆ ಪರೀಕ್ಷ್ಟಾ ಪೂರ್ವ ಸಿದ್ದತಾ ರಜೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು.
- 3) 3ನೇ ಪೂರ್ವ ಸಿದ್ಧತಾ ಪರಿಕ್ಷೆಯು ಮಾರ್ಚ್ 21ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ 4ನೇ ಪೂರ್ವ ಸಿದ್ಧತಾ ಪರಿಕ್ಷೆಯು ಏಪ್ರಿಲ್ 6ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ.
- 4) ಮಾರ್ಚ್ 31 ರಂದು, ಸಮಯ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03:00 ರಿಂದ 04:00 ರ ವರೆಗೆ 10ನೇ ತರಗತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಬೀಳ್ಕೊಡುಗೆ ಸಮಾರಂಭವನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದು, ಎಲ್ಲಾ ಪೋಷಕರನ್ನು ಪ್ರೀತಿ ಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಆಹ್ವಾನಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.
- 5) 10ನೇ ತರಗತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮುಖ್ಯ ಪರೀಕ್ಷೆಯು ಏಪ್ರಿಲ್ 26ರಿಂದ ಆರಂಭವಾಗಬಹುದೆಂಬ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಸಿದ್ದರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು,

ಸಿಸ್ಯರ್ ಸುಮಿ

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

Ref/ 167/2022-23 14/03/2022

ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ,

ನಮ್ಮ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ, ದಿನಾಂಕ 19.02.2022ರ ಶನಿವಾರದಂದು 'ಏಕ್ ಭಾರತ್ ಶ್ರೇಷ್ಠ ಭಾರತ್ ಕ್ಲಬ್' ಮತ್ತು 'Art and Craft Club'ನ ಸಹಯೋಗದಲ್ಲಿ, ಉತ್ತರಾಖಂಡ ನ ಸಂಸ್ಕೃತಿ ಬಿಂಬಿಸುವ ಕಲೆಗಳ ವಸ್ತು ಪ್ರದರ್ಶನವನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿತ್ತು, ಕೆಲವು ಪೋಷಕರು ನಮ್ಮ ಆಹ್ವಾನವನ್ನು ಸ್ಟೀಕರಿಸಿ, ಆಗಮಿಸಿ ಈ ವಸ್ತು ಪ್ರದರ್ಶನವನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಿ ತಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳ ಕಲಾಪ್ರತಿಭೆಗೆ ಮೆಚ್ಚುಗೆ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದರು. ಅವರಿಗೆಲ್ಲಾ ನಮ್ಮ ಶಾಲೆಯು ಹೃತ್ಪೂರ್ವಕ ವಂದನೆಗಳನ್ನು ಸಮರ್ಪಿಸುತ್ತಿದೆ. ಆದಾಗ್ಯೂ ಕೆಲವು ಪೋಷಕರು ತಾವೂ ಸಹ ಈ ವಸ್ತು ಪ್ರದರ್ಶನವನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಿಬೇಕೆಂಬ ಇಂಗಿತ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದ್ದರಿಂದ ವಸ್ತು ಪ್ರದರ್ಶನದ ವೀಕ್ಷಣೆಗೆ ಸೋಮವಾರವೂ ಕೂಡ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ತಾವು ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಂಖ್ಯೆಯಲ್ಲಿ ಆಗಮಿಸಿ ತಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳ ಕಲೆಯನ್ನು ನೋಡಿ, ಮೆಚ್ಚಿ, ಅವರನ್ನು ಪ್ರೋತ್ಸಾಹಿಸಿ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

ವಂದನೆಗಳು.

Ref/ 168/2022-23 15/03/2022

ಆತ್ಮೀಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳೇ,

ದಿನಾಂಕ: 21-03-2022 ರ ಸೋಮವಾರದಿಂದ 9ನೇ ತರಗತಿಗಳು ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತಿದ್ದು ತಮ್ಮೆಲ್ಲರನ್ನೂ ಆತ್ಮೀಯವಾಗಿ ಸ್ವಾಗತಿಸುತ್ತೇವೆ. ಹೊಸ ಉತ್ಸಾಹದಿಂದ 2022-23ರ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷವನ್ನು ಆರಂಭಿಸಲು ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹಾಜರಾಗಬೇಕೆಂದು ಹೇಳಬಯಸುತ್ತೇವೆ.

ಹಾಗೆಯೇ ದಿನಾಂಕ: 22-03-2022ರ ಮಂಗಳವಾರ ಓರಿಯೆಂಟೆಶನ್ ಕಾರ್ಯಾಗಾರವನ್ನು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಶ್ಯಕ್ಷಣಿಕ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸಬೇಕೆಂದು ತಿಳಿಸಬಯಸುತ್ತೇವೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು

ಸಿಸ್ಟರ್. ಸುಮಿ

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

Ref/ 169/2022-23 15/03/2022

ಪ್ರೀತಿಯ ಪೋಷಕರ ಮತ್ತು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಗಮನಕ್ಕೆ,

ಪ್ರಸಕ್ತ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷವು ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಫಲಿತಾಂಶಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕೆಲವು ಪ್ರಮುಖ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲು ಇಚ್ಛಿಸುತ್ತೇವೆ.

- 1) 8 ಮತ್ತು 9ನೇ ತರಗತಿಗಳ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಮಾರ್ಚ್ 19ರಂದು ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು.
- 2) 8 ಮತ್ತು 9ನೇ ತರಗತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಕಲಿಕಾ ಪ್ರಗತಿಯ ಕುರಿತು ಚರ್ಚಿಸಲು ಪೊಷಕರ ಸಭೆಯನ್ನು ಮಾರ್ಚ್ 19ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 1:00 ರ ವರೆಗೆ ಆಯೊಜಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅದೇ ದಿನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00 ರಿಂದ 11:00 ರ ವರೆಗೆ ಪೋಷಕರಿಗೆ ಓರಿಯೆಂಟೇಶನ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮ್ ಕೂಡ ನಡೆಯಲಿದ್ದು ಪ್ರತಿಯೊಬ್ಬ ಪೋಷಕರೂ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸಬೇಕು. ಈ ಓರಿಯೆಂಟೇಶನ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮ್ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದವರಿಗೆ ಒಂದು ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪತ್ರ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಅದನ್ನು ತೋರಿಸಿದರೆ ಮಾತ್ರ ಫಲಿತಾಂಶ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

- 3) ಪೋಷಕರೇ ತಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳನ್ನು ಕರೆದುಕೊಂಡು ಬರಬೇಕು.
- 4) 2022-23 ನೇ ಸಾಲಿನ 9 ಮತ್ತು 10ನೇ ತರಗತಿಯು ಮಾರ್ಚ್ 21 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಲಿವೆ.
- 5) ಮಾರ್ಚ್ 19 ರಿಂದ 23 ರ ವರೆಗೆ ಪಠ್ಯ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಶಾಲಾ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು ಪೋಷಕರು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಈ ದಿನಗಳಲ್ಲೇ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.
- 6) ಯಾರೆಲ್ಲಾ ಶಾಲಾ ಮತ್ತು ವಾಹನ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿರುವರೋ ಅವರ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಯಾರು ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಇನ್ನೂ ಪಾವತಿಸಿಲ್ಲವೋ ಅಂತಹ ಮಕ್ಕಳ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರವೇ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಈ ಮೇಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಬಯಸುತ್ತಾ ಶಾಲಾ ಕಾರ್ಯ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಶಾಲಾ ಶಿಸ್ತಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಿ, ಮಕ್ಕಳ ಕಲಿಕಾ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಧನಾತ್ಮಕವಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ, ಅವರ ಉಜ್ವಲ ಭವಿಷ್ಯಕ್ಕೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಿ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಪೋಷಕರನ್ನು ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

Ref/ 12 /2022-23 25/07/2022

ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ,

ದಿನಾಂಕ 30-07-2022ರ ಶನಿವಾರದಂದು 1 ರಿಂದ 5ನೇ ತರಗತಿ ಹಾಗೂ 9 - 10ನೇ ತರಗತಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪೋಷಕರ ಸಭೆಯನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಿರುವುದು ತಮಗೆ ತಿಳಿದಿರುವ ವಿಷಯವಾಗಿದೆ. ಈ ಸಭೆಯು ಬೆ. 10:00ರಿಂದ ಮ. 1:00 ವರೆಗೆ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪೋಷಕರು ತಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಶಾಲೆಗೆ ತಾವೇ ಕರೆದುಕೊಂಡು ಬಂದು ಮಗುವಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಪ್ರಗತಿಯ ಮಟ್ಟವನ್ನು ತರಗತಿ ಶಿಕ್ಷಕರೊಂದಿಗೆ ಚರ್ಚಿಸಿ.

6 ರಿಂದ 8ನೇ ತರಗತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಎಂದಿನಂತೆ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ವಯ ತರಗತಿಗಳು ನಡೆಯುತ್ತವೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಬಯಸುತ್ತೇವೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು, ಸಿ. ಸುಮಿ ರೋಸಾ, ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು.



Ref/ 13 /2022-23 25/07/2022

To the attention of Subject Teachers: Grade IX & X

As informed early, we have bought a new Interactive Panel for the teaching purpose. So, there will be a training program for all the subject teachers of grade IX & X today from 2.00 to 4.00 pm in the conference hall. Please attend it without fail.

Fr. Jose Murickan

Ref/ 14 /2022-23 02/08/2022

Dear teachers, Kindly note

On 19 and 20 of this month, there is offline training. It is going to be held at St. Mary's school T- Narasipura. I request all the teachers to be present for both days. It is compulsory for the teachers to attend.

Thank you



Ref/ 15/2022-23 02/08/2022

Dear teachers

All the teachers are requested to complete the PA-2 portions. You are requested to prepare all the students well in advance to attend the exam.



Ref/ 16/2022-23 02/08/2022

Dear Teachers,

Kindly make a note of the timings of the following competitions.

Date: 03-08-2022

Grade 1-7 Speech :- 12:30pm-1:10 pm Grade 1-5 Drawing :-1:40 pm- 2:20pm

(A4 size sheets will be provided to the students)

Grade 6-10 Essay :- 3:05-3:45

(Ruled sheets will be provided to the students)

Ms. Sheena

Vice-Principal

Ref/ 17/2022-23 03/08/2022

Dear teachers,

- $^{*}$  1 and 2 grade will have MKD from 2.20 to 3 :00 pm and 3 to 5 will have MKD from 3 : 00 pm to 3:45 pm .
- \* 1 to 5 grade class teachers are requested to remain in your own respective classes during MKD hours.

Thank you



Ref/ 18 /2022-23 04/08/2022

ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ,

ದಿನಾಂಕ 06-08-2022ರ ಶನಿವಾರದಂದು 6 ರಿಂದ 8ನೇ ತರಗತಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪೋಷಕರ ಸಭೆಯನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಿರುವುದು ತಮಗೆ ತಿಳಿದಿರುವ ವಿಷಯವಾಗಿದೆ. ಈ ಸಭೆಯು ಬೆ. 10:00ರಿಂದ ಮ. 1:00 ವರೆಗೆ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪೋಷಕರು ತಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಶಾಲೆಗೆ ತಾವೇ ಕರೆದುಕೊಂಡು ಬಂದು ಮಗುವಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಪ್ರಗತಿಯ ಮಟ್ಟವನ್ನು ತರಗತಿ ಶಿಕ್ಷಕರೊಂದಿಗೆ ಚರ್ಚಿಸಿ.

1 ರಿಂದ 5 ನೇ ತರಗತಿ ಮತ್ತು 9 - 10 ನೇ ತರಗತಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಎಂದಿನಂತೆ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ವಯ ತರಗತಿಗಳು ನಡೆಯುತ್ತವೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಬಯಸುತ್ತೇವೆ. ಧನ್ಯವಾದಗಳು,ಸಿ. ಸುಮಿ ರೋಸಾ,ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು.



Ref/ 19/2022-23 04/08/2022

Dear teachers,

Kindly forward the above information to your respective class groups.

Thank you



Ref/ 19/2022-23 04/08/2022

Dear Teachers, On the occasion of Varamahalakshmi Festival, the school and the office will remain closed on 5 August, 2022. We wish you all a happy Varamahalakshmi Festival



Ref/ 20/2022-23 06/08/2022

Dear Teachers, Good Evening!!!

Kindly, start to prepare question papers for PA 2 and TERM 1.

Exam starts from 16th August 2022. TERM 1 for 80 Marks PA 2 for 30 Marks.

After preparing the question paper, send it to the subject mentors on 8/8/2022

After the corrections, subject mentors may pass on the question papers to the exam committee on 10/8/2022

With thanks

Fr. Rajesh

COE

Ref/ 21/2022-23 08/08/2022

Dear club incharge teachers,

Kindly submit the activity report of their soft copy to Mr. Manjunath sir at the earliest.



Ref/ 22/2022-23 08/08/2022

Dear teachers,

It is unfortunate to see that teachers are found absent for the evening duties. When you are absent ,Kindly inform the incharge teacher (Mr. Lokesh).

Thank you



Ref/ 23/2022-23 08/08/2022

Dear teachers,

I welcome Ms. Stephina to St. Norbert family. She is the English teacher of grade 4 and 5.

Thank you



Ref/ 24/2022-23 08/08/2022

Good afternoon Teachers,

With pride and joy, I cordially invite each one of you for the celebration of 76th Independence Day in our school premises on 15th August 2022 at 8:30 am.

For the smooth conduct of the ceremony, I sincerely request your support and coordination. Kindly check the allotted responsibilities and follow them.

Thank you.



Ref/ 25/2022-23 09/08/2022

ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ,

ತಾಲ್ಲೂಕು ಆರೋಗ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಆದೇಶದಂತೆ, 1ರಿಂದ 10ನೇ ತರಗತಿಯಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ALBENDAZOLE (ಜಂತು ಹುಳು ನಿವಾರಣೆಗೆ) ಮಾತ್ರೆಯನ್ನು ದಿ:10/08/2022ರಂದು ಎಲ್ಲಾ ಮಕ್ಕಳಿಗೂ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಬಯಸುತ್ತೇವೆ.



ಪ್ರಿಯ ಪೋಷಕರೇ,

ಈಗಾಗಲೇ ಜೂನ್ ಮತ್ತು ಜುಲೈ ತಿಂಗಳು ಮುಗಿದಿದ್ದು 2 ತಿಂಗಳ ವಾಹನ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪೋಷಕರು ಶಾಲೆಗೆ ಬಂದು ಪಾವತಿಸಿ ವಾಹನದ ಕಾರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.



Ref/ 26/2022-23 09/08/2022

Dear teachers,

On the occasion of teachers day, we are conducting a quiz competition for the teachers on 3 September, 2022. Kindly read the above circular and prepare well for the same.

Thank you

Ref/ 26/2022-23 10/08/2022

Dear teachers,

ಆತ್ಮಿಯ ಪೋಷಕರೇ,

ತಾಲ್ಲೂಕು ಆರೋಗ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಆದೇಶದಂತೆ,1ನೇ ತರಗತಿ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ - DPT ಇಂಜೆಕ್ಷನ್ ,ಹಾಗೂ 5 ಮತ್ತು 10ನೇ ತರಗತಿ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ - TD ಇಂಜೆಕ್ಷನ್ ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ:17/08/2022 ( ಬುಧವಾರ) ರಂದು ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಇಂಜೆಕ್ಷನ್ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಯಾವುದೇ ಪೋಷಕರು ತಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಮೇಲಿನ ಇಂಜಕ್ಷನ್ ಈಗಾಗಲೇ ಕೊಡಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ತಾವೇ ಖುದ್ದಾಗಿ ಕೊಡಿಸುವಲ್ಲಿ ಬಯಸಿದರೆ ತರಗತಿ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗೆ ಸೋಮವಾರದ ಒಳಗೆ ತಪ್ಪದೆ ತಿಳಿಸಬೇಕಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಮಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು.



Ref/ 27/2022-23 10/08/2022

Dear Teachers, A reminder to the teachers attending the offline training on 19 and 20 at St. Mary's School. \*Fill the Google form without fail as it is mandatory.

Please do it at the earliest.

Sheena

Ref/28/2022-23 14/08/2022

Dear students,

\* LKG to 5 grade students will have holiday on 15 August, 2022.

\*Those students from LKG to 5 grade who are participating in the culture events and those receiving the certificates are requested to come for the celebration.

\* 6 to 10 grade students are requested to come for the Independence Day celebration on 15 August, 2022. It is compulsory for all the students to participate.

Thank you



Ref/29/2022-23 ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ, 14/08/2022

ದಿನಾಂಕ 15-08-2022ರ ಸೋಮವಾರದಂದು ನಮ್ಮ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ದಿನಾಚರಣೆಯನ್ನು ಆಚರಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಈ ವರ್ಷದ ಆಚರಣೆಗೆ 6 ರಿಂದ 10ನೇ ತರಗತಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು, LKG, UKG, ಮತ್ತು 1 ರಿಂದ 5ನೇ ತರಗತಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ರಜೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಆದಾಗ್ಯೂ ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಆಗಮಿಸಬೇಕೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಬಯಸುತ್ತೇವೆ.



Ref/30/2022-23 14/08/2022

Dear teachers,

On the occasion of Independence Day Akshatha Rao, the topper of our school was honored by B.EO officially today.



Ref/31/2022-23

15/08/2022

ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ,

ತಾಲ್ಲೂಕು ಆರೋಗ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಆದೇಶದಂತೆ,1ನೇ ತರಗತಿ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ - DPT ಇಂಜೆಕ್ಷನ್ ,ಹಾಗೂ 5 ಮತ್ತು 10ನೇ ತರಗತಿ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ - TD ಇಂಜೆಕ್ಷನ್ ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ:17/08/2022 ( ಬುಧವಾರ) ರಂದು ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಇಂಜೆಕ್ಷನ್ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಯಾವುದೇ ಪೋಷಕರು ತಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಮೇಲಿನ ಇಂಜಕ್ಷನ್ ಈಗಾಗಲೇ ಕೊಡಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ತಾವೇ ಖುದ್ದಾಗಿ ಕೊಡಿಸುವಲ್ಲಿ ಬಯಸಿದರೆ ತರಗತಿ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗೆ ಸೋಮವಾರದ ಒಳಗೆ ತಪ್ಪದೆ ತಿಳಿಸಬೇಕಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಮಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು.



Ref/32/2022-23 16/08/2022

ಪ್ರಿಯ ಪೋಷಕರೇ,

ಈಗಾಗಲೇ ಜೂನ್ ಮತ್ತು ಜುಲೈ ತಿಂಗಳು ಮುಗಿದಿದ್ದು 2 ತಿಂಗಳ ವಾಹನ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪೋಷಕರು ಶಾಲೆಗೆ ಬಂದು ಪಾವತಿಸಿ ವಾಹನದ ಕಾರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.



Ref/33/2022-23 16/08/2022

Dear Teachers,

As informed, a training program for the teachers is organized for 19 & 20 August, 2022. You are reminded that all need to attend it without fail. As informed early, Rs. 2000/- is the registration fee that we have to pay to the board. The school will pay Rs. 1000/- per teacher and the remaining Rs. 1000/- you are requested to pay in the school office latest by today.



Ref/34/2022-23 16/08/2022

Dear teachers,

1 to 5 grade teachers are requested to meet the Principal at 1.15 pm in the office.



Ref/35/2022-23 16/08/2022

Dear teachers,

Eco -Club , EBSB- Club and Social - Club teachers are requested to submit soft copy of the report to Mr. Manjunath.

Thank you



Ref/36/2022-23 17/08/2022

ಪ್ರಿಯ ಪೋಷಕರೇ,

9 ಮತ್ತು 10 ನೇ ತರಗತಿ ಮಕ್ಕಳ ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಕದ 2 ನೇ ಕಂತನ್ನು ದಿನಾಂಕ : 30.08.2022 ರೊಳಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಮಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು



Ref/36/2022-23 18/08/2022

ಪ್ರಿಯ ಪೋಷಕರೇ,

1 ರಿಂದ 8ನೇ ತರಗತಿ ಮಕ್ಕಳ ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಕದ 2 ನೇ ಕಂತನ್ನು ದಿನಾಂಕ : 20.09.2022 ರೊಳಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಮಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು



Ref/37/2022-23 18/08/2022

Dear students,

As the teachers have to attend an offline training program on 19 and 20 of August, 2022, There will be no classes on these two days. All the students are requested to utilise the time for the preparation of the exam.

Thank you



Ref/38/2022-23 ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ, 18/08/2022

ದಿನಾಂಕ 19-08-2022ರ ಶುಕ್ರವಾರ ಮತ್ತು 20-08-2022 ರ ಶನಿವಾರ ಈ ಎರಡೂ ದಿನಗಳಂದು ಶಿಕ್ಷಕರಿಗೆ CBSE ವತಿಯಿಂದ ಕಾರ್ಯಾಗಾರವನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಸದರಿ ದಿನಗಳಂದು LKG ಯಿಂದ 10ನೇ ತರಗತಿಯವರೆಗೆ ಶಾಲೆಗೆ ರಜೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಬಯಸುತ್ತೇವೆ.



Ref/39/2022-23 20/08/2022

Good morning dear teachers,

Wish you all a very fruitful workshop. Participate in the training with an open heart, take initiative, come forward. Come back enriched. All the best.

Dear teachers,

- 1. As you are informed earlier 'Guru Utsav 2022' is scheduled for 10th September 2022 (Saturday), at De Paul International School, Belagola.
- 2. The theme of the

programme (song, dance, skit, mime etc.) should be related to 'Ázadi Ka Amrit Mahotsav' (a programme bringing patriotic fervor).

- 3. The programme could be in any Indian language.
- 4. LKG to 5 grade teachers are requested to participate for the above program (singing).



Ref/40/2022-23 21/08/2022

Dear teachers and students

- 1. We will have sports day on 27 August, 2022 from 9:00 am to 3:45 pm.
- 2. LKG to 10 grade will have full day classes on 27 August, 2022.

Thank you



Ref/41/2022-23 25/08/2022

ಪ್ರಿಯ ಪೋಷಕರೇ,

9 ಮತ್ತು 10 ನೇ ತರಗತಿ ಮಕ್ಕಳ ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಕದ 2 ನೇ ಕಂತನ್ನು ದಿನಾಂಕ : 30.08.2022 ರೊಳಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಮಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು



Ref/42/2022-23 25/08/2022

ಪ್ರಿಯ ಪೋಷಕರೇ,

1 ರಿಂದ 8ನೇ ತರಗತಿ ಮಕ್ಕಳ ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಕದ 2 ನೇ ಕಂತನ್ನು ದಿನಾಂಕ : 15.09.2022 ರೊಳಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಮಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು



Ref/43/2022-23 25/08/2022

Dear Teachers,

The dress code for the sports day:

- 1. Men Casuals
- 2. Women Salwars

Note: \*No leggings

\*Chudidar or patialas can be used as substitutes for the salwar.

Regards,

Sheena

Ref/44/2022-23 27/08/2022

Dear Teachers, You all are requested to return the whistles to the Principal.



Ref/45/2022-23 27/08/2022

Fr Jose: Congratulations to Sr. Principal, Pallavi ma'am, Jayanth sir and all other teachers for making our sports day colourful and memorable. Keep going.

Dear Teachers,

Ref/46/2022-23 27/08/2022

Good afternoon

Term 01 for grades 1 to 8 will be starting from 15th September 2022.

Kindly, start to prepare question papers and after preparing question papers send them to subject mentors on or before 5th September.

Subject mentors, after correction may pass on to the exam committee by 9th September.

**Thanks** 



Ref/47/2022-23 29/08/2022

Dear teachers,

On the occasion of teachers day, Mysore sahodaya has asked us to perform a group song on 10 September, 2022. Dear teachers you are requested to remain after 3.45 and practice the song. It should be presented well.

Thank you.



Ref/48/2022-23 29/08/2022

Dear Teachers and Students, On the occasion of Gowri and Ganesha Festival, the school and the office will remain closed on 30 and 31 of August, 2022. We wish you all a happy Gowri and Ganesha festival



Ref/49/2022-23 30/08/2022

ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ,

ದಿನಾಂಕ 03-09-2022ರ ಶನಿವಾರದಂದು 1 ರಿಂದ 5ನೇ ತರಗತಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪೋಷಕರ ಸಭೆಯನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಿರುವುದು ತಮಗೆ ತಿಳಿದಿರುವ ವಿಷಯವಾಗಿದೆ. ಈ ಸಭೆಯು ಬೆ. 10:00ರಿಂದ ಮ. 1:00 ವರೆಗೆ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಪೋಷಕರು ತಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಶಾಲೆಗೆ ತಾವೇ ಕರೆದುಕೊಂಡು ಬಂದು ಮಗುವಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಪ್ರಗತಿಯ ಮಟ್ಟವನ್ನು ತರಗತಿ ಶಿಕ್ಷಕರೊಂದಿಗೆ ಚರ್ಚಿಸಿ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

6 ರಿಂದ 10ನೇ ತರಗತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಎಂದಿನಂತೆ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನಯ ತರಗತಿಗಳು ನಡೆಯುತ್ತವೆ.



Ref/50/2022-23 30/08/2022

Dear teachers,

- \* 1 to 5 grade will have PTM on 3 September, 2022 from 10:00 am to 1:00 pm.
- \* 6 to 10 grade will have classes as usual. Kindly follow Saturday's time table.
- \* All teachers will have full day.
- \* On the occasion of teachers day, the quiz competition will be conducted on 3 September, 2022. Timing- 2:00 pm to 4: 00 pm.

